אבישי אפרגון, ראש ישיבת חב"ד כפר סבא, מומחה לצבאות ערב. הרב דוד רוזנר, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בירושלים. פרטים: הרב שלמה דובניק 058-770-1716. Moshiach.science@gmail.com

כנס המנהלים

נפתחה ההרשמה לכנס השנתי ה-26 של מנהלי מוסדות וארגוני חב"ד באה"ק, שיתקיים אי"ה בימים ראשון-שלישי כ"ה-כ"ז אייר ה'תשע"ז (21-23/05/2017) במרכז הועידות של מלון ניר עציון. תכנית הכנס הכוללת מערך הרצאות וסדנאות מושקעת, תפורסם בימים הקרובים. גם השנה הצליחה הנהלת הכנס להשיג חסויות לסיבסוד הכנס: נרשמים עד יום שלישי י"ג אייר יזכו בסיבסוד. להרשמה ולפרטים נוספים ניתן לפנות בדוא"ל: mosdot@chabad.co.il או בטלפון: 058-709-0770.